Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /UBND-KTNS

V/v báo cáo tình hình chi tặng

quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm

80 năm Cách mạng Tháng Tám

và Quốc khánh 2/9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công điện số 149/CĐ-TTg ngày 28/8/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng

Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 và Quyết định số 1064/QĐ-UBND ngày

30/8/2025 của UBND tỉnh về việc phân bổ kinh phí cho các địa phương; sau khi

xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3863/STC-NSNN ngày

23/9/2025 (văn bản điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND các xã, phường khẩn trương hoàn tất thủ tục thực

hiện quyết toán tạm ứng với Kho bạc Nhà nước và báo cáo số liệu chi trả (số

liệu phải được Kho bạc Nhà nước xác nhận) gửi về Sở Tài chính trước 08 giờ,

ngày 28/9/2025.

2. Giao Sở Tài chính theo dõi, đôn đốc việc triển khai của UBND các xã,

phường; tổng hợp báo cáo UBND tỉnh kết quả chi tặng quà nhân dân trên địa

bàn tỉnh trước 16 giờ, ngày 29/9/2025.

UBND tỉnh đề nghị các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh - Phó Chánh VP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.
ĐiệpKTNS

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

		2025-09-25T10:54:42+0700
	Nguyễn Văn Nguyên

		2025-09-25T11:11:43+0700

		2025-09-25T11:11:31+0700

		2025-09-25T11:11:31+0700

		2025-09-25T11:11:58+0700